

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|------------|-----|
| Názov stavby | Zlatná na Ostrove-kanalizácia a spoločná ČOV | JKSO | |
| Názov objektu | SO 06.2.7 Vnúťorná kanalizácia, obtokové potrubie, ČS DN 1200 | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 03.06.2014 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0.00 | 0 | 0.00 | 0 | 0.00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|-----------|---------------------|----|-------------------|--------------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0.00 | 8 | Práca nadčas | 0.00 | 13 | Zariadenie staveniska 0 % 0.00 |
| 2 | | Montáž | 0.00 | 9 | Bez pevnej podl. | 0.00 | 14 | Mimostav. doprava 0 % 0.00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0.00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0.00 | 15 | Územné vplyvy 0 % 0.00 |
| 4 | | Montáž | 0.00 | 11 | | 0.00 | 16 | Prevádzkové vplyvy 0 % 0.00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0.00 | | | | 17 | Ostatné 0 % 0.00 |
| 6 | | Montáž | 0.00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu 0.00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 40 594,66 | 0.00 | 12 | DN (r. 8-11) | 0.00 | 19 | VRN (r. 13-18) 0.00 |
| 20 | HZS | | 0.00 | 21 | Kompl. činnosť | 0.00 | 22 | Ostatné náklady 0.00 |
| Projektant | | | | | | D Celkové náklady | | |
| Dátum a podpis | | | Pečiatka | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 40 594,66 0.00 |
| Objednávateľ | | | | | | 24 | 20 % 0.00 DPH | 0.00 |
| | | | | | | 25 | 20 % 0.00 DPH | 0.00 |
| | | | | | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 0.00 |
| Dátum a popis | | | Pečiatka | | | E Prípochy a odpochy | | |
| Zhotoviteľ | | | | | | 27 | Dodávky objednávateľa | 0.00 |
| | | | | | | 28 | Kľzáva doložka | 0.00 |
| Dátum a podpis | | | Pečiatka | | | 29 | Zvýhodnenie + - | 0.00 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlatná na Ostrove-kanalizácia a spoločná ČOV
 Objekt: SO 06.2.7 Vnútorná kanalizácia, obtokové potrubie, ČS DN 1200
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 03.06.2014

| Kód | Popis | Cena celkom |
|-----|-------------------------------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 24 409,36 0.000 |
| 1 | Zemné práce | 13 400,85 0.000 |
| 2 | Zakladanie | 148,44 0.000 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 481,14 0.000 |
| 8 | Rúrové vedenie | 3599,92 0.000 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 439,14 0.000 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 1209,57 0.000 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 15.985,30 0.000 |
| 733 | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 13.689,90 0.000 |
| 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | 2295,40 0.000 |
| | <u>Celkom</u> | <u>40.894,66</u> |

ROZPOČET

Stavba: Zlatina na Ostrove-kanalizácia a spojovací ČOV
 Objekt: SO 06.2.7 Vnútorná kanalizácia obľokové potrubie ČS DN 1200
 Časť: JKSO:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 03.06.2014

| P.Č. | TV | KČN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|---------------------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| D | | | | | | | | | |
| Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | |
| HSV | | | | | | | | | |
| 1 | K | 001 | 132201202 | Zemné práce | m3 | 317,850 | 10,10 | 3,210,29 | 20.0 |
| 2 | K | 001 | 132201209 | Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺbky 3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 317,850 | 1,00 | 317,85 | 20.0 |
| 3 | K | 001 | 134702401 | Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnávaním dna. Priplatok k cenám za lepiť horniny 3 | m3 | 5,957 | 17,40 | 103,65 | 20.0 |
| 4 | K | 001 | 151101101 | Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m | m2 | 537,550 | 1,63 | 876,21 | 20.0 |
| 5 | K | 001 | 151101111 | Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m | m2 | 537,550 | 0,94 | 505,30 | 20.0 |
| 6 | K | 001 | 162701105 | Odsráňovanie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m | m3 | 117,910 | 10,78 | 1,261,84 | 20.0 |
| 7 | K | 001 | 162701119 | Vodorovné premiestnenie výkopu po spavenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m | m3 | 1,179,100 | 0,66 | 778,21 | 20.0 |
| 8 | K | 001 | 171201201 | Vodorovné premiestnenie výkopu po spavenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každý ďalší 100 m | m3 | 117,910 | 0,90 | 106,12 | 20.0 |
| 9 | K | 001 | 171209002 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | t | 117,910 | 0,00 | 0,00 | 20.0 |
| 10 | K | 001 | 174101102 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | m3 | 199,940 | 11,90 | 2,379,29 | 20.0 |
| 11 | K | 001 | 175101101 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu záspy | m3 | 88,110 | 19,31 | 1,701,40 | 20.0 |
| 12 | M | MAT | 5833134000 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny | t | 158,598 | 14,18 | 2,248,92 | 20.0 |
| 13 | K | 251 | 243311112 | Kamenivo ťažené drobné 0-4 a | m3 | 1,526 | 11,31 | 17,25 | 20.0 |
| 14 | K | 271 | 451572111 | Zakladanie | m3 | 21,850 | 37,31 | 814,14 | 20.0 |
| 15 | K | 271 | 822521111 | Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodosiavnebného tr. V4-C 25/30 | m3 | 5,957 | 52,06 | 310,12 | 20.0 |
| 16 | M | MAT | 5922365200 | Vodorovné konštrukcie | ks | 3,030 | 36,36 | 110,17 | 20.0 |
| 17 | K | 271 | 871270011 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v olivorenem výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m | 39,500 | 6,09 | 240,56 | 20.0 |
| 18 | M | MAT | 2861129800 | Rúrové vedenie | m | 43,174 | 0,03 | 1,36,69 | 20.0 |
| 19 | K | 271 | 871313121 | Moniáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. malou MC 10 DN 1200 | m | 4,000 | 0,92 | 3,68 | 20.0 |
| 20 | K | 271 | 871383120 | Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 111-60 Ms 60/dl.240/hrc.steny 9 | m | 12,500 | 1,93 | 24,13 | 20.0 |
| 21 | K | 271 | 871383121 | Moniáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr zvráňaných na lupo, GEROLL HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16, D 110 x 10,0 | ks | 82,100 | 2,14 | 175,69 | 20.0 |
| 22 | M | MAT | 2861104100 | HDPE rúra laková pre rozvod vody - PE 100-všeľna tvaroviek | ks | 29,511 | 10,48 | 309,42 | 20.0 |
| 23 | M | MAT | 2861103000 | Moniáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150 | ks | 3,279 | 4,24 | 14,52 | 20.0 |
| 24 | M | MAT | 2861102300 | Moniáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm | ks | 2,186 | 13,83 | 30,13 | 20.0 |
| 25 | K | 271 | 892311000 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x3000mm | m | 39,500 | 11,79 | 464,86 | 20.0 |
| 26 | K | 271 | 892351000 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm | m | 12,500 | 1,89 | 23,63 | 20.0 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|------------|--|----|---------|--------|-------|-----------|-------|------|
| 27 | K | 271 | 892371000 | Skúška tesnosti kanalizácie D 300 | m | 82.100 | 2,39 | 0.000 | 196,22 | 0.000 | 20.0 |
| 28 | K | 271 | 894421111 | Ziadenie šachiet prefabrikovaných do 4l | ks | 5.000 | 1,03 | 0.000 | 205,15 | 0.000 | 20.0 |
| 29 | M | MAT | 5922409400 | Prefabrikát betónový-šachtové dno | ks | 5.050 | 199,77 | 0.000 | 1003,84 | 0.000 | 20.0 |
| 30 | M | MAT | 5922410689 | Prefabrikát betónový-šachtová skruž | ks | 5.050 | 371,92 | 0.000 | 1797,30 | 0.000 | 20.0 |
| 31 | M | MAT | 5922465089 | Prefabrikát betónový-kónus | ks | 5.050 | 77,59 | 0.000 | 391,83 | 0.000 | 20.0 |
| 32 | K | 271 | 899721112 | Výhladávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm | m | 113.600 | 1,24 | 0.000 | 144,24 | 0.000 | 20.0 |
| | D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 434,14 | 0.000 | |
| 33 | K | 015 | 933901111 | Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3 | m3 | 5.957 | 1,77 | 0.000 | 3,76 | 0.000 | 20.0 |
| 34 | M | MAT | 0811391000 | Voda povrchová pre priemysel a služby | m3 | 6.136 | 1,25 | 0.000 | 1,53 | 0.000 | 20.0 |
| 35 | K | 015 | 953171001 | Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti do 50 kg | ks | 5.000 | 9,37 | 0.000 | 46,81 | 0.000 | 20.0 |
| 36 | M | MAT | 5524214200 | Poklop T-600P | ks | 5.000 | 464,00 | 0.000 | 382,00 | 0.000 | 20.0 |
| | D | 99 | | Presun hmot HSV | | | | | 1209,54 | 0.000 | |
| 37 | K | 221 | 998225111 | Presun hmot pre pozemnú komunikáciu a leliško s krytom asfaltovým alebo keľovke dĺžky objektu | l | 226.075 | 2,68 | 0.000 | 605,84 | 0.000 | 20.0 |
| 38 | K | 271 | 998276101 | Presun hmot pre rúrové vedenie hĺbená z rúr z plast., hmot alebo sklotamin. v otvorenom výkope | l | 17.950 | 33,63 | 0.000 | 603,66 | 0.000 | 20.0 |
| | D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | | 15.985,30 | 0.000 | |
| | D | 733 | | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | | | | | 15.049,90 | 0.000 | |
| 39 | K | 731 | 733192989 | Montáž rozvodov potrubí z oceľových rúrok- nerezových | m | 15.000 | 19,65 | 0.000 | 894,25 | 0.000 | 20.0 |
| 40 | M | MAT | 1425112089 | Rúrk nerezové D 250 mm včetně tvaroviek | m | 15.000 | 83,90 | 0.000 | 12445,45 | 0.000 | 20.0 |
| | D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | 2.295,70 | 0.000 | |
| 41 | K | 767 | 767995107 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg | kg | 300.000 | 0,90 | 0.000 | 270,00 | 0.000 | 20.0 |
| 42 | M | MAT | 55346660PC | Brit nerez | ks | 1.000 | 20,03 | 0.000 | 2023,73 | 0.000 | 20.0 |
| 43 | K | 767 | 998767101 | Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | l | 0.051 | 38,64 | 0.000 | 1,94 | 0.000 | 20.0 |
| | | | | Celkom | | | | | 40.894,66 | 0.000 | |